





AJTKOIOJ1bHDbIE

KOKTENJIN

BNCKWN-KOJTA

Bucku, Kona, NMMOH, Nén,

FONTYBAA JTATYHA

Bopka, coqosag, cupon
6110-Klopacao, IMMOH, Nén

CEKC HA TJTAXKE

Bopaka, NepcrKoBbIN NTUKED,
anenbCUHOBLIW COK, MOPC,
NIMMOH, anenbCcuH, Néq,

TEKWNA CAHPAMN3

Tekwmna, anenbCUHOBbLIN COK,
cupon «peHagWH», anesbCcuH,
néen,

300 ml
1000 M|

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

OoauH

400 P
1noo P

400 P
oo P

450 P
1200 P

500P
1300 P

800 P

900 P

KYBA JIMBPE

Pom, kona, nanm, nég,

OXNH-TOHUNK

[>KUH, TOHWK, Nanm, néq,

MAPAKY WS BAB/

Pom, kopaunan MaHro-mMapakyms,
DKy C-60Mbl, TMMOH, NéA,

KNYBHUYHbIV BABJ

NTnkép Tpmnn-cek, KNyGHWYHbIN
Kopaman, oyyc-60/bl, TMMOH,
nén

NMMHA KOJTAOA

PoM, aHaHacoBbIN COK, CTUBKU,
KOKOCOBbIM cupon, nén

AMEPUTUBO-WIMPUL,

ANepuTnBO, NrPUCTOE BUHO,
copoBag, anenbCuH, néq

MAIN TAU

Benbin poMm, 3010TOM POM, NNKEP
Tpwnn Cek, aHaHACOBbIW COK,
MUHOANbHbIN CMpPOn, NanM, Néa

NOH-AWNEHA,
AVC TU

PoM, Bofika, TeKMNa, OXKUH, TMKEP
TPUMNM-CeK, Kona, TMMOH, Nén,

O6BbEM HAMMUTKOB YKa3aH CO NIbOM.

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

400 P

550 P

500P

500 P

550 P

600 P

600 P

700 P

1000 P

900 P

900 P

1000 P

100 P

oo P

BOAPCKUNI

Bopka, cupon «peHagunH»,
Tabacko

Bb-52

CNUBOYHbBIN NTMKEP, KODENHbIN
NNKEP, TUKEP TPUMI-CeK

40ml 400 P

B30 OENC

JInMoHYeno, Tekmna,
MasiMHOBbIN CMPOTT, COK
namma

CET «B3JIET» (3 LLOTA)

Bopka Tundra, IyXUH, c1Mpor
MapaKymsa

40ml 400 P

120 ml 790 P

CET LLUOTOB 3+3

3 WwoTa Ha Bbl6op

1600 P

ABTOPCKMUE LLUOTDbI

OONH WOT

B accoptnmMeHTe

&

40ml 250P

CET N3 5 LLOTOB 200 ml 1000 P

Ha BbI6op
CET N3 10 LLIOTOB 400 ml 1750 P
Ha BbIGop
ADRENALINE PARTY 2500 P

Bogka Tundra, Adrenaline
Rush






BE3AJIKOINOJ1IbHDbIE
HAIMNTKN

OAuH OBA oauH OBA

OPAH)-KEBbl[;] 300 ml 300P 500P KITYBHUKA 300 ml 400P 700P
LLITOPM 1000mI  700P CO J1baAOM
AMenbCUHOBbIN COK, CUPON KnyGHWYHbIN KOpAKan, OxXyc-
«PEeHaaVH», TMMOH, NlanmMm, 607bl, conoBas, NTMMOH, Néa,
anenbcuH, cogoBad, Néq

- KJITYBHUYHbIN 200ml 450P 800 P
TPOIMMNYECKUU 300m!  300P 500P ®PAMMYYMNHO
BPU3 1000 ml 700 P MoporKeHoe, MOSIOKO, 3CMPecco,
Cupon MapaKkymsd, KOKOCOBbIN bmnn KnybHMKa-toa3Y, Nén

CUMpPOM, anenbCUH, TIMMOH,
cogoBas, nén

HEBO B CTAKAHE 300ml  300P 500P

AB6M0UHbIV CUPONM, CUPOT 1000 ml 700 P
610-KIopacao, TMMOH, CofoBas, COK 300 ml 140 P
nén B accopTumMeHTe 1000 ml 400 P
MAJTMHOBAA 300m!I  300P 500P MOPC 300ml 140 P
3V|CDOPVI$:I KntoKBEHHbIM 1000 ml 400 P
ManumHoBbIV Kopawan,
aHaHacoBbIi1 CoK, cogosas, _ BOﬂ'A 500 ml 100 P
MUHAAMbHbIA CUPOM, TMMOH, Néf YEPHOTIONMOBKA
KOPAJ1/1bl 200 ml 300P 500 P FasnpoBaHHas / HerasnpoBaHHas
AHaHaCOBbIN COK, MePCUKOBbIN _j'”/]M()H,A\'D| 500 m| 180 P
CMPOM, CUPONM FPeHaaNH,
anenbCcuH, COK NTMMOHa, Néa YEPHOIOJTOBKA

B accopTumeHTe
MIAHA KOJTAOA 300m!I  300P 500P

ADRENALINE RUSH 250mi 290P

AHaHaCOBbIW COK, CITUBKMW,
KOKOCOBbII cupon, Néa,

HAL PO30BbIM s00ml 300P 500P
MOPEM

Cupon KMUBW, FpyLLEBbIN CUpPOT,
JIMMOH, COK NTIMMOHa, coaoBag,
nén

KO¢E / LIAﬁ NATTE o at0m

SCIPECCO-TOHUK 200ml 190 P

YAl 5 250 P MAcCCE 200ml 240P
B HANHUKE

AccaMm, CeHYa, MONOYHbIN YNYH,

TaTapckum TpaBaHon, Harnbin
bpYKT, HEPHbIN Yan c YabpeLoM

n Menuccow, dpn MNpen

eOfel [t

3CMPECCO 40ml 150 P MOPOXEHOE 100g 200P
BaHunbHoe
AMEPUKAHO 150ml 150 P .
MOJ1IOYHbIN 250l 250P
KAMYYMHO 200ml 210 P KOKTEWIb

B accopTuMeHTe

O6bEM XONOAHbIX HAMUTKOB YKa3aH CO TboM.






MrPUNNCTOE

OAVH ABA
DI CASPICO BRUT 150ml 390P 740P
Poccua, JarecTaH, cyxoe 750 ml 1750 P
DI CASPICO 750 Ml 1750 P
SEMI-SWEET
Poccuq, NarectaH, nonycnagkoe
DI CASPICO FIORI 150ml 390P 740P
DI MARE 750 Ml 1750 P
Poccuq, JarectaH, nonycnagkoe
ACQUESI PROSECCO 750 ml 2900P
BRUT
WNTanug, cyxoe

OAVH ABA
MARNISKARI 150ml  420P 800P
LMHAHOATIA 750 ml 1900 P

[py3ug, cyxoe

e

KPACHOE

OAUH ABA
MARNISKARI 150ml 390P 740P
CAINEPABUA 750 ml 1750 P
lpy3us, cyxoe
DZMEBI 150ml  420P 800P

KINDZMARAULI 750 ml 1900 P

Moy3wus, nonycnagkoe
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PA3JIIBHOE
nMABO

OAOUH OBA
YXUT'YNEBCKOE S00m 320P 600P
CBeTnoe
LOWENBRAU 500l 350P 660 P

DUNKEL

TémMHoe

KRUSOVICE SVETLE =00l 350P 660P

CeeTnoe

BYTbIJTIOMHOE
nMBO NCUL4

KRUSOVICE SVETLE 0.0 330

BezsankoronbHoe

CnP BON SEASON

Cnagkui, aénoko / rpyLua, 4,5%

KRUSOVICE CERNE

TémHoe, 4,1%

NEW RICGA'S KOMETA
IPA

NTMA B AMEPUKAHCKOM CTUIe,
6,0%

NEW RIGA'S WHITE
MOON

CnunBOYHbBIN cTayT, 55%

400 ml

450 ml

450 ml

450 ml

CHEKIN

APAXNC

B rnasypu

MOMNKOPH

80¢g

120 g

OoauH

320P

350 P

350 P

450 P

450 P

AOBA

600 P

660 P

660 P

860 P

860 P

180P 320P

210P 380P
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BUYCKW

LIOTNAHANA

SCOTCH TERRIER

BALLANTINE"S
FINEST

CHIVAS REGAL 12 YO

SINGLETON OF
DUFFTOWN

THE GLENLIVET
FOUNDER'S RESERVE

NPIAHANA
TULLAMORE DEW
JAMESON
AMEPVKA

JIM BEAM WHITE
LABEL

JACK DANIELS

BOO KA

TUNDRA AUTHENTIC
BAR EDITION
ABSOLUT

OANKVIH

ROYAL RAVEN DRY

BEEFEATER LONDON
DRY

BPEHAOAWN /
KOHDbHAK

ROYAL AMULET 5 J1ET
TORRES 5 J1IET

MARTELL VS SINGLE
DISTILLERY

OAUH

310 P

410 P

690 P
750 P

750 P

OAUH

420 P

540 P

OAuH

450 P

540 P

OOUH

290 P

320P

350 P

oavH

320P

480 P

OAVH

290 P

390 P

690 P

ABA

580 P

780 P

1300 P
1400 P

1400 P

ABA

800 P

1000 P

ABA

860 P

1000 P

AOBA

540 P

600 P

660 P

ABA

600 P

220 P

ABA

540P

740 P

1300 P

JINKEP

BELUGA HUNTING
BERRY BITTER

SAMBUCA
LIMONCELLO
ABSINTHE
JAGERMEISTER

TEKWUJIA

LA PAVESA PLATA
OLMECA BLANCO
OLMECA GOLD

POM

RON BARCELO
DORADO ANEJADO

HAVANA CLUB
ANEJO 3 ANOS

HAVANA CLUB
ANEJO ESPECIAL

HAVANA CLUB
ANEJO 7 ANOS

BEPMYT

MARTINI FIERO
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO

OAuH

270 P

300 P

270 P

340 P

420 P

OAVH

390 P

490 P

490 P

OAuH

360 P

420 P

460 P

540 P

OAVH

420 P

420 P

420 P

ABA

500P

560 P

500 P

640 P

800 P

ABA

740 P

940 P

940 P

ABA

680 P

800 P

880 P

1000 P



MazaPark. X

mazapark.ru

E bonbLue Bbirogbl ¢ nporpamMmMon
JIOAI/IbHOCTU

Peructpupyntech no gr-kogy
1 06MeHuBanTe GOHYCbI NMPU MNOKYMKe
B Kade 1 bapax MazaPark.




