

Bar

MazaPark

Cocktails



два
выгоднее

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

		один	два
ВИСКИ-КОЛА	300 ml 1000 ml	400 ₽ 1100 ₽	700 ₽
Виски, кола, лимон, лёд			
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА	300 ml 1000 ml	400 ₽ 1100 ₽	700 ₽
Водка, содовая, сироп блю-кюрасао, лимон, лёд			
СЕКС НА ПЛЯЖЕ	300 ml 1000 ml	450 ₽ 1200 ₽	800 ₽
Водка, персиковый ликёр, апельсиновый сок, морс, лимон, апельсин, лёд			
ТЕКИЛА САНРАЙЗ	300 ml 1000 ml	500 ₽ 1300 ₽	900 ₽
Текила, апельсиновый сок, сироп «Гренадин», апельсин, лёд			
•••••			
КУБА ЛИБРЕ	300 ml	450 ₽	800 ₽
Ром, кола, лайм, лёд			
ДЖИН-ТОНИК	300 ml	400 ₽	700 ₽
Джин, тоник, лайм, лёд			
МАРАКУЙЯ БАБЛ	300 ml	550 ₽	1000 ₽
Ром, кордиал манго-маракуйя, джус-боллы, лимон, лёд			
КЛУБНИЧНЫЙ БАБЛ	300 ml	500 ₽	900 ₽
Ликёр трипл-сек, клубничный кордиал, джус-боллы, лимон, лёд			
ПИНА КОЛАДА	300 ml	500 ₽	900 ₽
Ром, ананасовый сок, сливки, кокосовый сироп, лёд			
АПЕРИТИВО-ШПРИЦ	300 ml	550 ₽	1000 ₽
Аперитиво, игристое вино, содовая, апельсин, лёд			
МАЙ ТАЙ	300 ml	600 ₽	1100 ₽
Белый ром, золотой ром, ликёр Трипл Сек, ананасовый сок, миндальный сироп, лайм, лёд			
ЛОНГ-АЙЛЕНД АЙСТИ	300 ml	600 ₽	1100 ₽
Ром, водка, текила, джин, ликёр трипл-сек, кола, лимон, лёд			

shots шоты

один

БОЯРСКИЙ 40 ml 350 ₽

Водка, сироп «Гренадин», табаско

Б-52 40 ml 400 ₽

Сливочный ликёр, кофейный ликёр, ликёр трипл-сек

БЭД ДЕЙС 40 ml 400 ₽

Лимончело, текила, малиновый сироп, сок лайма

СЕТ «ВЗЛЁТ» (3 ШОТА) 120 ml 790 ₽

Водка Tundra, джин, сироп маракуйя

СЕТ ШОТОВ 3+3 1600 ₽

3 шота на выбор

АВТОРСКИЕ ШОТОВЫ

один

ОДИН ШОТ 40 ml 250 ₽

В ассортименте

СЕТ ИЗ 5 ШОТОВ 200 ml 1000 ₽

На выбор

СЕТ ИЗ 10 ШОТОВ 400 ml 1750 ₽

На выбор

ADRENALINE PARTY 2500 ₽

Водка Tundra, Adrenaline Rush

lemonades



два
выгоднее

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

		один	два		один	два
ОРАНЖЕВЫЙ ШТОРМ	300 ml 1000 ml	300 ₽ 700 ₽	500 ₽	КЛУБНИКА СО ЛЬДОМ	300 ml	400 ₽ 700 ₽
Апельсиновый сок, сироп «Гренадин», лимон, лайм, апельсин, содовая, лёд				Клубничный кордиал, джус-боллы, содовая, лимон, лёд		
ТРОПИЧЕСКИЙ БРИЗ	300 ml 1000 ml	300 ₽ 700 ₽	500 ₽	КЛУБНИЧНЫЙ ФРАППУЧИНО	300 ml	450 ₽ 800 ₽
Сироп маракуйя, кокосовый сироп, апельсин, лимон, содовая, лёд				Мороженое, молоко, эспрессо, флипп клубника-юдзу, лёд		
НЕБО В СТАКАНЕ	300 ml 1000 ml	300 ₽ 700 ₽	500 ₽		
Яблочный сироп, сироп блю-кюрасао, лимон, содовая, лёд				СОК	300 ml 1000 ml	140 ₽ 400 ₽
МАЛИНОВАЯ ЭЙФОРИЯ	300 ml	300 ₽	500 ₽	В ассортименте		
Малиновый кордиал, ананасовый сок, содовая, миндальный сироп, лимон, лёд				МОРС	300 ml 1000 ml	140 ₽ 400 ₽
КОРАЛЛЫ	300 ml	300 ₽	500 ₽	Клюквенный		
Ананасовый сок, персиковый сироп, сироп гренадин, апельсин, сок лимона, лёд				ВОДА ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml	100 ₽
ПИНА КОЛАДА	300 ml	300 ₽	500 ₽	Газированная / негазированная		
Ананасовый сок, сливки, кокосовый сироп, лёд				ЛИМОНАД ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml	180 ₽
НАД РОЗОВЫМ МОРЕМ	300 ml	300 ₽	500 ₽	В ассортименте		
Сироп киви, грушевый сироп, лимон, сок лимона, содовая, лёд				ADRENALINE RUSH	250 ml	290 ₽

Coffee / tea

КОФЕ / ЧАЙ

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

Ассам, Сенча, Молочный улун, Татарский травяной, Наглый фрукт, Чёрный чай с чабрецом и мелиссой, Эрл Грей

250 ₽

ЛАТТЕ	200 ml	210 ₽
ЭСПРЕССО-ТОНИК	200 ml	190 ₽
ГЛЯССЕ	200 ml	240 ₽

ДЕСЕРТЫ

МОРОЖЕНОЕ

Ванильное

100 g 200 ₽

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

В ассортименте

250 ml 250 ₽

Объём холодных напитков указан со льдом.

два
выгоднее





ИГРИСТОЕ

один два

DI CASPICO BRUT

Россия, Дагестан, сухое

150 ml 390 ₽ 740 ₽
750 ml 1750 ₽

DI CASPICO SEMI-SWEET

Россия, Дагестан, полусладкое

750 ml 1750 ₽

DI CASPICO FIORI DI MARE

Россия, Дагестан, полусладкое

150 ml 390 ₽ 740 ₽
750 ml 1750 ₽

ACQUESI PROSECCO BRUT

Италия, сухое

750 ml 2900 ₽

БЕЛОЕ

один два

MARNISKARI ЦИНАНДАЛИ

Грузия, сухое

150 ml 420 ₽ 800 ₽
750 ml 1900 ₽

КРАСНОЕ

один два

MARNISKARI САПЕРАВИ

Грузия, сухое

150 ml 390 ₽ 740 ₽
750 ml 1750 ₽

DZMEBI KINDZMARauli

Грузия, полусладкое

150 ml 420 ₽ 800 ₽
750 ml 1900 ₽

beer

два
выгоднее



РАЗЛИВНОЕ ПИВО

		ОДИН	ДВА
ЖИГУЛЁВСКОЕ	500 ml	320 ₽	600 ₽
Светлое			
ЛÖWENBRÄU DUNKEL	500 ml	350 ₽	660 ₽

Тёмное

KRUŠOVICE SVĚTLÉ	500 ml	350 ₽	660 ₽
Светлое			

Тёмное

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО И СИДР

		ОДИН	ДВА
KRUŠOVICE SVĚTLÉ 0.0	330 ml	320 ₽	600 ₽
Безалкогольное			
СИДР BON SEASON	400 ml	350 ₽	660 ₽
Сладкий, яблоко / груша, 4,5%			
KRUŠOVICE ČERNÉ	450 ml	350 ₽	660 ₽
Тёмное, 4,1%			
NEW RIGA'S KOMETА IPA	450 ml	450 ₽	860 ₽
ИПА в Американском стиле, 6,0%			
NEW RIGA'S WHITE MOON	450 ml	450 ₽	860 ₽
Сливочный стаут, 5,5%			

snacks

СНЕКИ

АРАХИС	80 g	180 ₽	320 ₽
В глазури			
ПОПКОРН	120 g	210 ₽	380 ₽

алкоголь

два
выгоднее



ВИСКИ

ШОТЛАНДИЯ

		один	два
SCOTCH TERRIER	40 ml	310 ₽	580 ₽
BALLANTINE'S FINEST	40 ml	410 ₽	780 ₽
CHIVAS REGAL 12 YO	40 ml	690 ₽	1300 ₽
SINGLETON OF DUFFTOWN	40 ml	750 ₽	1400 ₽
THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE	40 ml	750 ₽	1400 ₽

ИРЛАНДИЯ

		один	два
TULLAMORE DEW	40 ml	420 ₽	800 ₽
JAMESON	40 ml	540 ₽	1000 ₽

АМЕРИКА

		один	два
JIM BEAM WHITE LABEL	40 ml	450 ₽	860 ₽
JACK DANIEL'S	40 ml	540 ₽	1000 ₽

ВОДКА

		один	два
TUNDRA AUTHENTIC	40 ml	290 ₽	540 ₽
BAR EDITION	40 ml	320 ₽	600 ₽
ABSOLUT	40 ml	350 ₽	660 ₽

ДЖИН

		один	два
ROYAL RAVEN DRY	40 ml	320 ₽	600 ₽
BEEFEATER LONDON DRY	40 ml	480 ₽	920 ₽

БРЕНДИ / КОНЬЯК

		один	два
ROYAL AMULET 5 ЛЕТ	40 ml	290 ₽	540 ₽
TORRES 5 ЛЕТ	40 ml	390 ₽	740 ₽
MARTELL VS SINGLE DISTILLERY	40 ml	690 ₽	1300 ₽

ЛИКЁР

		один	два
BELUGA HUNTING BERRY BITTER	40 ml	270 ₽	500 ₽
SAMBUCA	40 ml	300 ₽	560 ₽
LIMONCELLO	40 ml	270 ₽	500 ₽
ABSINTHE	40 ml	340 ₽	640 ₽
JÄGERMEISTER	40 ml	420 ₽	800 ₽

ТЕКИЛА

		один	два
LA PAVESA PLATA	40 ml	390 ₽	740 ₽
OLMECA BLANCO	40 ml	490 ₽	940 ₽
OLMECA GOLD	40 ml	490 ₽	940 ₽

РОМ

		один	два
RON BARCELÓ DORADO AÑEJADO	40 ml	360 ₽	680 ₽
HAVANA CLUB AÑEJO 3 AÑOS	40 ml	420 ₽	800 ₽
HAVANA CLUB AÑEJO ESPECIAL	40 ml	460 ₽	880 ₽
HAVANA CLUB AÑEJO 7 AÑOS	40 ml	540 ₽	1000 ₽

ВЕРМУТ

		один
MARTINI FIERO	80 ml	420 ₽
MARTINI BIANCO	80 ml	420 ₽
MARTINI ROSSO	80 ml	420 ₽



Если у вас есть аллергия на какой-либо
продукт, обязательно скажите нам об этом!

**Внешний вид напитков может отличаться
от изображения на картинке.**

MazaPark The logo icon for Maza Park consists of the word "Park" in a stylized font with a double 'x' character.

mazapark.ru



**Больше выгоды с программой
лояльности**

Регистрируйтесь по qr-коду
и обменивайте бонусы при покупке
в кафе и барах MazaPark.